República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

Gabinete Vereador Higor Gomes Pires Bueno

Catalão, 20 de abril de 2021

Reunião da 15ª Sessão Legislativa Ordinária

MOÇÃO DE PESAR

Excelentíssimo Senhor Jair Humberto da Silva

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES Catalão - GO

O Vereador Higor Gomes Pires Bueno, no uso de suas atribuições conforme

exposto nos Artigos 106 e 107, inciso X, do Regimento Interno dessa Casa de

Leis, manifesta sua solidariedade e apresenta Moção de Pesar aos familiares e

amigos de Vitor de Mesquita Netto.

O falecimento ocorreu no dia 13 de abril de 2021, em decorrência de um acidente

de moto. Vitor era um excelente profissional, atuando na área da saúde como

cirurgião dentista. Peço a Deus que conforte o coração de seus familiares, sua

mãe Arminda, sua esposa Taline, seus filhos, Joana, Pedro e Vitor, e amigos por

essa perda irreparável, e externo minhas sinceras condolências.

Higor Gomes Pires Bueno

Vereador